
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                30.10.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.31 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

 
1.Заклучок за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за 
трет квартал 2023 година (Образец К1,К2 и К3). 
2.Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на општина Босилово за 2023 година 
(Ребаланс). 
3.Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на локален пат Турново-
Иловица“. 
4.Одлука за усвојување на Меморандумот за соработка помеѓу:Мрежа за рурален развој на 
Северна Македонија со партнерот ЛАГ Беласица-Огражден,општина Босилово и партнерите. 
5.Одлука за доделување на финансиски средства како  финансиска подршка во реализација 
на проектната иницијатива „Прешколски едукативен центар“. 
6.Одлука за одобрување на Проектната Програма за изработка на урбанистички  проект вон 
опфат на урбанистичкиот план за формирање на градежна парцела за градба со намена В2.9-
Ветеринарна станица на дел од к.п.бр.1218/2 во КО Турново,општина Босилово. 
7.Заклучок за усвојување на Извештаите за материјално-финасиското работење на 
ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 01.01.2023-31.03.2023 година и од 01.04.2023-
30.06.2023 година. 
8.Решение за избор на Комисија за селекција на кандидати за членови на Управен  и 
Надзорен одбор на ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
9.Одлука за давање на користење на движна ствар на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово. 
10. Одлука за давање на користење на движни  ствари на ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
11.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Аргир Стоев од с.Штука бр.49 
како помош за лекување  на неговата ќерка Дениса Стоева на Универзитетската клиника за 
детски болести-Оддел  за хематоонкологија-Скопје,во износ од 50.000 денари.



 

 

Службен гласник на општина Босилово“бр.31 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

2253/1 за усвојување на кварталното 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за трет квартал 2023 година 

(Образец К1,К2 и К3),донесен на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 

 

Бр.09-2264/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.10.2023  година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на кварталното 

извршување на Буџетот на општина 

Босилово за трет  квартал 2023  година 

(Образец К1,К2 и К3) 

  

1.Се усвојува  кварталното извршување на 

Буџетот на општина Босилово за трет 

квартал  2023  година (Образец К1,К2 и К3). 

     

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-2253/1 Совет на општина Босилово 
30.10.2023  година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2254/1 

за измени и дополнувања на Буџетот на 

општина Босилово за 2023 година 

(Ребаланс),донесена на триесетипрвата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 30.10.2023 

година. 

 

Бр.09-2265/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 



Босилово на седницата одржана на ден  

30.10.2023 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За измени и дополнувања на Буџетот на 

општина Босилово за 2023 година 

(Ребаланс) 

                                Член 1 

Се  усвојуваат измените и дополнувањата  

на Буџетот на општина Босилово за  2023 

година.(Ребаланс).     

                      Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-2254/1 Совет на општина Босилово 
30.10.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито Андонов с.р. 
 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2255/1 

за утврување на приоритет на 

проект„Реконструкција на локален пат 

Турново-Иловица“,донесена на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 

 

Бр.09-2266/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 

Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02) и член 

21,став 1 точка 43  од Статутот на општина 

Босилово (,,Службен гласник на општина 

Босилово,,бр.21/2014) Советот на Општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.10.2023 година, ја донесе следната: 

                     ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

„Реконструкција на локален пат 

Турново-Иловица“ 

Член 1 

 

Со оваа одлука се утврдува 

приоритет на проектот „Реконструкција на 

локален пат Турново-Иловица,аплициран 

со проектот за поврзување на локални 

патишта-ЛРЦП,кој се спроведува преку 

Единицата за имплементација на проекти-

ЕИП-проекти од Светска банка. 

                    Член 2  

 За реализација на горенаведениот 

проект се дава согласност општина 

Босилово да ја подготви целокупната 

документација за аплицирање на јавниот 

повик од Светска банка,а со цел 

подобрување на локалната патна 

инфраструктура. 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со 

денот на  објавувањето во „Службен 

гласник на општина Босилово“. 



 

Бр.08-2255/1   Совет на општина Босилово                                                               
30.10.2023  година          Претседател, 
Б  о с и л о в о               Мито Андонов с.р. 
 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2256/1 

за усвојување на Меморандумот за 

соработка помеѓу:Мрежа за рурален развој 

на Северна Македонија со партнерот ЛАГ 

Беласица-Огражден,општина Босилово и 

партнерите,донесена на триесетипрвата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 30.10.2023 

година. 

 

Бр.09-2267/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 30.10.2023 
година донесе: 

 

О Д Л У К А 
 

За давање согласност за склучување 
Меморандум за соработка помеѓу Мрежа 

за рурален развој на Северна 
Македонија, ЛАГ Беласица – Огражден, 

Oпштина Босилово и партнерите 
 

 
Член 1 

 
Со  оваа одлука на Градоначалникот на 
општина Босилово му се дава согласност 
да склучи Меморандум за соработка помеѓу 
Мрежа за рурален развој на Северна 
Македонија, ЛАГ Беласица – Огражден, 
Oпштина Босилово и партнерите. 
 

Член 2 
 

Меморандумот за соработка од член 1 на 
оваа одлука има за цел да ја формализира 
соработката помеѓу партнерите за 
реализација на проектната инцијатива на 
територијата на ЛАГ Беласица Огражден во 
спроведување на проектната инцијатива 
„Клуб за активно и здраво стареење во 
Моноспитово“  финансиран од Агенцијата 
на САД за меѓународен развој-УСАИД, а 
имплементиран од страна на Мрежата за 
рурален  развој на Северна Македонија. 
 
 

Член  3 
 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Босилово“. 
 
 
 
Бр.08-2256/1   Совет на општинаБосилово 
30.10.2023  година       Претседател, 
Босилово                     Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 



                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2257/1 

за доделување на финансиски средства 

како финансиска подршка во реализација 

на проектната иницијатива „Предшколски 

едукативен центар“,донесена на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 

 

Бр.09-2268/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 
точка 32 од Статутот на општина Босилово 
(Службен гласник на општина Босилово  
бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на 
седницата одржана на ден 30.10.2023 
година донесе: 
 

О Д Л У К А  
 

За доделување финансиски средства 
како финансиска поддршка во 

реализацијата на проектната инцијатива 
„Предшколски едукативен центар“ 

 
 

Член 1 
Со  оваа одлука се доделуваат финансиски 
средства како финансиска поддршка во 
реализација на проектот „Предшколски 
едукативен центар“ во износ од 
1.080.000,00 денари, согласно активностите 
во Меморандумот за соработка. 
 

Член  2 
Финансиските средства од член 1 на оваа 
одлука  ќе се трансферираат на сметка на 
Здружение Рурален центар Огражден 

Босилово подружница бр.1 Радово, 
отворена за реализација на проектната 
инцијатива „Предшколски едукативен 
центар“,  согласно Меморандумот за 
соработка помеѓу Мрежа за рурален развој 
на Северна Македонија, ЛАГ Беласица – 
Огражден, Oпштина Босилово, Здружение 
Рурален центар Огражден Босилово, 
Студио ВИС дооел Струмица, бр.03-1163/1 
од 05.06.2023 година 
 

Член 3 
Средствата ќе се трансферираат на 
следниот начин: 
-360.000,00 денари по отпочнување со 
имплементација на проектот, односно 
првата година, 
-360.000,00 денари втората година и 
-360.000,00 денари третата година. 
 
 

Член  4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
 
Бр.08- 2257/1  Совет на општина Босилово 
30.10.2023  година       Претседател, 
Босилово                       Мито Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2258/1 

за усвојување на иницијативата за 

утврдување на потребата  за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за к.п.бр.1218/2 во КО 

Турново,општина Босилово,донесена на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 



 

Бр.09-2269/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став 1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.10.2023  година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За усвојување на иницијативата за 

утврдување на потребата за изработка 

на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за  к.п.бр.1218/2 во 

КО Турново,општина Босилово  

Член 1 

Се усвојува иницијативата за утврдување 

на потребата од изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за к.п.бр.1218/2 во КО 

Турново-општина Босилово,со намена 

В2.9-Ветеринарна станица за опфат кој ја 

опфаќа к.п.бр.1218/2 во КО Турново.                                  

                

            Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

    
Бр.08-2258/1   Совет на општина Босилово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
30.10.2023 година   Претседател, 
Б о с и л о в о         Мито Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

2259/1 за усвојување на Извештаите за 

материјално-финансиското работење на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 

01.01.2023-31.03.2023 година и од 

01.04.2023-30.06.2023 година,донесен на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 

 

Бр.09-2270/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

29 и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.10.2023 година,донесе: 

                     З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Извештаите за 

материјално-финансиското работење на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот 

од 01.01.2023-31.03.2023 година и од 

01.04.2023-30.06.2023 година 

1.Се усвојуваат Извештаите за 

материјално-финансиското работење на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 

01.01.2023-31.03.2023 година и од 



01.04.2023-30.06.2023 година.  

     

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-2259/1 Совет на општина Босилово 
30.10.2023  година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Решението бр.08-

2260/1 за избор на Комисија за селекција 

на кандидати за членови на Управен и 

Надзорен Одбор на ЈПКД„Огражден“-

Босилово,донесено на триесетипрвата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 30.10.2023 

година. 

 

Бр.09-2271/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 17-1 од Законот 

за јавните претпријатија („Сл.весник  на 

Република Македонија“ бр.38/96 .........35/19 

и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.275/19,89/22 и 274/22) и 

член 21,став 1 ,точка 38 од Статутот на 

општина Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.10.2023 година,донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За избор на претседател и членови на 

Комисијата за селекција на кандидати за 

членови на Управен и Надзорен одбор 

на ЈПКД „Огржден“-Босилово  

               

   1.Се формира Комисија за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

селекција на кандидати за членови на 

Управен и Надзорен одбор на  ЈПКД 

„Огржден“-Босилово и  тоа: 

-Ване Димитриев- Претседател (вработен 

во општина Босилово); 

-Марјан Манев- Заменик претседател 

(вработен во општина Босилово); 

-Стојан Гоцев- Член (вработен во општина 

Босилово); 

-Дејана Пеневски- Заменик член 

(вработена во општина Босилово); 

-Катерина Пандева- Член (вработена во 

ЈПКД„Огражден –Босилово) и 

-Јане Гавровски- Заменик член (вработен 

во ЈПКД„Огржден“-Босилово).  

    

2.Ова решение влегува во сила со  денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-2260/1 Совет на општина Босилово 
30.10.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито Андонов с.р. 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2261/1 

за давање на користење на движна ствар 

на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово,донесена на триесетипрвата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 30.10.2023 

година. 

 

Бр.09-2272/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/02), член 3 став 2 од 
Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18, 101/19 и 275/19), и член 21 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Босилово („Службен гласник на Општина 
Босилово” бр.21/2014), Советот на 
Општина Босилово на седницата одржана 
на 30.10.2023  година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање на користење на движна 
ствар 

 
Член 1 

На Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка СРЕЌНИ НАСМЕВКИ 
Босилово и се дава на користење следнава 

движна ствар која е во сопственост на 
општина Босилово: 

1. Вид:M1-PATNICHKO 
Марка: RENAULT 
Тип:---/---/--- 
Комерцијална ознака:KANGOO 
Идентификационен број на 

возилото: VF1KC0SAA31996333 
Идентификационен број на моторот: 

C103811 
Силина на моторот: 70 kW 
Боја на возилото: BELA/01 
Година на производство: 2004 

година 
Со  регистерски табли SR 9093 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1809727 
издадена од МВР Струмица. 

 
Член 2 

 Движната ствар опишана во член 1 
од оваа одлука се дава на користење без 
надоместок на ЈОУДГ СРЕЌНИ НАСМЕВКИ 
Босилово на неопределен времески 
период,односно до отповикување на оваа 
одлука од страна на Советот на општина 
Босилово. 
 

Член 3 
Условите, начинот и постапката за 

давање на користење на движната ствар 
опишана во член 1 од оваа Одлука ќе се 
уреди со посебен Договор кои ќе го 
потпишат Градоначалникот на општина 
Босилово и Директорот на ЈОУДГ СРЕЌНИ 
НАСМЕВКИ Босилово. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Босилово”. 

 
 
 

 Бр. 08-2261/1 Совет на општина Босилово                                            

  30.10.2023 год.         Претседател, 

   Босилово              Мито Андонов с.р. 

 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 



(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2262/1 

за давање на користење на движни ствари 

на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесена на 

триесетипрвата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

30.10.2023 година. 

Бр.09-2273/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 
   Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/02), член 3 став 2 од 
Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18, 101/19 и 275/19), и член 21 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Босилово („Службен гласник на Општина 
Босилово” бр.21/2014), Советот на 
Општина Босилово на седницата одржана 
на 30.10.2023  година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање на користење на движни 
ствари 

 
Член 1 

На комуналното претпијатие ЈПКД 
,,Огражден’’-Босилово му се даваат на 
користење следниве движни ствари кои се 
во сопственост на општина Босилово: 

2. Вид:MM-MOBILNA MASHINA 
Марка: DUELO 
Тип:---/---/--- 
Комерцијална ознака:YUMBO 2000 

SKY 

Идентификационен број на 
возилото: ZA92000030DC38031 

Идентификационен број на моторот: 
2080-0000 

Силина на моторот: 72 kW 
Боја на возилото: 

PORTOKALOVA/61 
Година на производство: 2013 

година 
Со  регистерски табли SR 4227 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1809810 
издадена од МВР Струмица. 

 
3. Вид:N1-TOVARNO 

Марка: IVECO 
Тип:---/---/--- 
Комерцијална ознака:35C12 DAILY 
Идентификационен број на 

возилото: ZCFC3582085580744 
Идентификационен број на моторот: 

0277815 
Силина на моторот: 85 kW 
Боја на возилото: 

PORTOKALOVA/61 
Година на производство: 2006 

година 
Со  регистерски табли SR 9088 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1809724 
издадена од МВР Струмица. 

 
4. Вид:L3e-MOTORCIKL BEZ 

STRANICHNA PRIKOLKA 
Марка: PIAGGIO 
Тип:---/---/--- 
Комерцијална ознака:XB 125 
Идентификационен број на 

возилото: ZAPM3630100004639 
Идентификационен број на моторот: 

4971 
Силина на моторот: 11 kW 
Боја на возилото: CRNA/20 
Година на производство: 2006 

година 
Со  регистерски табли SR 9413 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1809728 
издадена од МВР Струмица. 

 
5. Вид:M1-TOVARNO 

Марка: RENAULT 
Тип:---/---/--- 



Комерцијална ознака:KANGOO 
RAPID 

Идентификационен број на 
возилото: VF1FC0SAA29073934 

Идентификационен број на моторот: 
C053286 

Силина на моторот: 70 kW 
Боја на возилото: SINA/B2 
Година на производство: 2003 

година. 
Со  регистерски табли SR 9089 AE и 

сообраќајна дозвола бр МК 1809726 
издадена од МВР Струмица. 
 

Член 2 
 Движните ствари опишани во член 1 
од оваа одлука се даваат на користење без 
надоместок на ЈПКД ,,Огражден’’ Босилово 
на неопределен времески период, односно 
до отповикување на оваа одлука од страна 
на Советот на општина Босилово. 

Член 3 
Условите, начинот и постапката за 

давање на користење на движните ствари 
опишани во член 1 од оваа Одлука ќе се 
уреди со посебен Договор кои ќе го 
потпишат Градоначалникот на општина 
Босилово и Директорот на ЈПКД 
,,Огражден’’ Босилово. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Босилово”. 

 
 
   Бр.08-2262/1Совет на општина Босилово                                            

 30.10.2023 год.          Претседател,   

Босилово                  Мито Андонов с.р.                        

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2263/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Аргир Стоев од с.Штука бр.49 како 

помош за лекување на неговата ќерка 

Дениса стоева на Универзитетската 

клиника за детски болести-Оддел за 

хематоонкологија-Скопје,во износ од 50.000 

денари,донесена на триесетипрвата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден 30.10.2023 

година. 

 

Бр.09-2274/1                     Општина 
Босилово 
30.10.2023 година             Градоначалник, 
Б о с и л о в о                      Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.10.2023 година,донесе:  

                          О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски  

средства на лицето  Аргир  Стоев од 

с.Штука  бр.49 како помош за лекување 

на неговата ќерка Дениса Стоева на 

Универзитетската клиника за детски 

болести-Оддел за хематоонкологија-

Скопје,во износ од 50.000 денари 

                                 Член 1 

Да се доделат финансиски средства на 

лицето  Аргир  Стоев од с.Штука  бр.49  

како помош за лекување на неговата ќерка  

Дениса Стоева на Универзитетската  

клиника за детски болести-Оддел за 



хематоонкологија Скопје,во износ од 50.000 

денари. 

                                 Член 2 

Средствата  да бидат префрлени  на 

сметка бр.300037086262042-депонент-

Комерцијална банка  АД Скопје. 

     

      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-2263/1 Совет на општина Босилово 
30.10.2023  година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


